
 

 
 

 

 

 

 

Rahmenterminkalender  

zum Junioren- + Juniorinnenspielbetrieb des 

Kreisjugendausschuss Köln 

für die Saison 2025 | 2026 
 

 

 

Änderungen 

18.08.2025 C-Junioren   10./6. Spieltag  verlegt auf den 28.10.2025 

18.08.2025 D-Junioren   1. Spieltag  verlegt auf den 01.10.2025 

18.08.2025 D-Junioren   2. Spieltag  verlegt auf den 13.11.2025 

18.08.2025 D7er-Junioren, außer NWL 1. Spieltag  verlegt auf den 24.09.2025 

18.08.2025 D7er-Junioren, außer NWL 2. Spieltag  verlegt auf den 20.11.2025 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Stand: 18. August 2025 



Rahmenterminkalender

Junioren | Juniorinnen

August 2025

C- A- B- C- C- D- D- A- B- C- B- C- D-

14er 12er 14er 12er 6er HL WJS KI NK HJä GH IW WS ML

01.08. Fr

02.08. Sa

03.08. So

04.08. Mo

05.08. Di

06.08. Mi

07.08. Do

08.08. Fr

09.08. Sa

10.08. So

11.08. Mo

12.08. Di

13.08. Mi

14.08. Do

15.08. Fr

16.08. Sa

17.08. So

18.08. Mo

19.08. Di

20.08. Mi

21.08. Do

22.08. Fr

23.08. Sa

24.08. So

25.08. Mo

26.08. Di

27.08. Mi

28.08. Do

29.08. Fr

30.08. Sa

31.08. So

Juniorinnen

C- + D-

Junioren | Juniorinnen Kreispokal FVM-Pokal

Sommerferien

14.07.2025 bis 26.08.2025

Datum Tag Hinweis
A- + B-



Rahmenterminkalender

Junioren | Juniorinnen

C- A- B- C- C- D- D- A- B- C- B- C- D-

14er 12er 14er 12er 6er HL WJS KI NK HJä GH IW WS ML

01.09. Mo

02.09. Di

03.09. Mi AR AR AR

04.09. Do

05.09. Fr

06.09. Sa  3 1

07.09. So 3 1 1

08.09. Mo

09.09. Di AR AR

10.09. Mi AR

11.09. Do

12.09. Fr

13.09. Sa 4 2

14.09. So 4 2 2

15.09. Mo

16.09. Di

17.09. Mi AR AR VF VF VF

18.09. Do AR AR

19.09. Fr

20.09. Sa 5 3

21.09. So 5 3 3

22.09. Mo

23.09. Di

24.09. Mi nur D7er-Junioren 1 HF HF HF

25.09. Do AR AR

26.09. Fr

27.09. Sa 6 4

28.09. So 6 4 4

29.09. Mo

30.09. Di VF

September 2025

A- + B- C- + D-

Junioren | Juniorinnen JuniorinnenKreispokal FVM-Pokal

Datum Tag Hinweis



Rahmenterminkalender

Junioren | Juniorinnen

C- A- B- C- C- D- D- A- B- C- B- C- D-

14er 12er 14er 12er 6er HL WJS KI NK HJä GH IW WS ML

01.10. Mi nur D-Junioren 1

02.10. Do

03.10. Fr Tag der deutschen Einheit F F F

04.10. Sa 7 5

05.10. So 7 5 5

06.10. Mo

07.10. Di

08.10. Mi HF HF HF

09.10. Do SZ SZ SZ

10.10. Fr

11.10. Sa 8 N

12.10. So 8 N N

13.10. Mo

14.10. Di

15.10. Mi

16.10. Do  3/4  3/4  3/4

17.10. Fr

18.10. Sa F F F

19.10. So

20.10. Mo

21.10. Di

22.10. Mi

23.10. Do

24.10. Fr

25.10. Sa 9 N

26.10. So 9 N N

27.10. Mo

28.10. Di nur C-Junioren 10 6

29.10. Mi

30.10. Do

31.10. Fr

JuniorinnenKreispokal FVM-Pokal

Herbstferien

13.10.2025 bis 24.10.2025

Datum Tag Hinweis

Oktober 2025

A- + B- C- + D-

Junioren | Juniorinnen



Rahmenterminkalender

Junioren | Juniorinnen

C- A- B- C- C- D- D- A- B- C- B- C- D-

14er 12er 14er 12er 6er HL WJS KI NK HJä GH IW WS ML

01.11. Sa Allerheiligen

02.11. So nur D-Junioren 10 6 N

03.11. Mo 10 6

04.11. Di

05.11. Mi 10 6

06.11. Do

07.11. Fr

08.11. Sa 11 7

09.11. So 11 7 6

10.11. Mo

11.11. Di

12.11. Mi

13.11. Do nur D-Junioren 2

14.11. Fr

15.11. Sa nur C-Junioren 2 8 2 8 7

16.11. So Volkstrauertag Spiele erst ab 13:00 Uhr

17.11. Mo

18.11. Di

19.11. Mi

20.11. Do nur D7er-Junioren 2

21.11. Fr

22.11. Sa nur C-Junioren 1 9 1 9 8

23.11. So Totensonntag

24.11. Mo

25.11. Di

26.11. Mi

27.11. Do

28.11. Fr

29.11. Sa 12 10

30.11. So 12 10 9

Juniorinnen

Spielverbot

Kreispokal FVM-Pokal

November 2025

Spielverbot

Datum Tag Hinweis
A- + B- C- + D-

Junioren | Juniorinnen



Rahmenterminkalender

Junioren | Juniorinnen

C- A- B- C- C- D- D- A- B- C- B- C- D-

14er 12er 14er 12er 6er HL WJS KI NK HJä GH IW WS ML

01.12. Mo

02.12. Di

03.12. Mi

04.12. Do

05.12. Fr

06.12. Sa 13 11

07.12. So 13 11 10

08.12. Mo

09.12. Di

10.12. Mi

11.12. Do

12.12. Fr

13.12. Sa N N

14.12. So N N N

15.12. Mo

16.12. Di

17.12. Mi

18.12. Do

19.12. Fr

20.12. Sa N N

21.12. So N N N

22.12. Mo

23.12. Di

24.12. Mi

25.12. Do

26.12. Fr

27.12. Sa

28.12. So

29.12. Mo

30.12. Di

31.12. Mi

Juniorinnen

Weihnachtsferien

22.12.2025 bis 06.01.2026

Dezember 2025

A- + B- C- + D-

Junioren | Juniorinnen Kreispokal FVM-Pokal

Datum Tag Hinweis



Rahmenterminkalender

Junioren | Juniorinnen

C- A- B- C- C- D- D- A- B- C- B- C- D-

14er 12er 14er 12er 6er HL WJS KI NK HJä GH IW WS ML

01.01. Do

02.01. Fr

03.01. Sa

04.01. So

05.01. Mo

06.01. Di

07.01. Mi

08.01. Do

09.01. Fr

10.01. Sa

11.01. So

12.01. Mo

13.01. Di

14.01. Mi

15.01. Do

16.01. Fr

17.01. Sa

18.01. So

19.01. Mo

20.01. Di

21.01. Mi

22.01. Do

23.01. Fr

24.01. Sa

25.01. So

26.01. Mo

27.01. Di

28.01. Mi

29.01. Do Jugendleiter-Versammlung

30.01. Fr

31.01. Sa AF AF AF AF AF

Juniorinnen

Weihnachtsferien

22.12.2025 bis 06.01.2026

Januar 2026

A- + B- C- + D-

Junioren | Juniorinnen Kreispokal FVM-Pokal

Datum Tag Hinweis



Rahmenterminkalender

Junioren | Juniorinnen

C- A- B- C- C- D- D- A- B- C- B- C- D-

14er 12er 14er 12er 6er HL WJS KI NK HJä GH IW WS ML

01.02. So

02.02. Mo

03.02. Di

04.02. Mi

05.02. Do

06.02. Fr

07.02. Sa 3 1

08.02. So 3 1 1

09.02. Mo

10.02. Di

11.02. Mi

12.02. Do Weiberfastnacht

13.02. Fr

14.02. Sa

15.02. So

16.02. Mo Rosenmontag

17.02. Di

18.02. Mi

19.02. Do

20.02. Fr

21.02. Sa 4 2

22.02. So 4 2 2

23.02. Mo

24.02. Di

25.02. Mi

26.02. Do

27.02. Fr

28.02. Sa 5 3

Februar 2026

A- + B- C- + D-

Junioren | Juniorinnen JuniorinnenKreispokal FVM-Pokal

Datum Tag Hinweis



Rahmenterminkalender

Junioren | Juniorinnen

C- A- B- C- C- D- D- A- B- C- B- C- D-

14er 12er 14er 12er 6er HL WJS KI NK HJä GH IW WS ML

01.03. So 5 3 3

02.03. Mo

03.03. Di

04.03. Mi

05.03. Do

06.03. Fr

07.03. Sa 6 4

08.03. So 6 4 4

09.03. Mo

10.03. Di

11.03. Mi

12.03. Do

13.03. Fr

14.03. Sa 7 5

15.03. So 7 5 5

16.03. Mo

17.03. Di

18.03. Mi

19.03. Do

20.03. Fr

21.03. Sa 8 6

22.03. So 8 6 6

23.03. Mo

24.03. Di VF VF VF VF VF VF

25.03. Mi

26.03. Do

27.03. Fr

28.03. Sa

29.03. So

30.03. Mo

31.03. Di

Juniorinnen

Osterferien

30.03.2026 bis 11.04.2026

März 2026

A- + B- C- + D-

Junioren | Juniorinnen Kreispokal FVM-Pokal

Datum Tag Hinweis



Rahmenterminkalender

Junioren | Juniorinnen

C- A- B- C- C- D- D- A- B- C- B- C- D-

14er 12er 14er 12er 6er HL WJS KI NK HJä GH IW WS ML

01.04. Mi

02.04. Do

03.04. Fr

04.04. Sa

05.04. So

06.04. Mo

07.04. Di

08.04. Mi

09.04. Do

10.04. Fr

11.04. Sa A- + B-14er: 1. Spieltag 1

12.04. So C- + D-14er: 1. Spieltag 1

13.04. Mo

14.04. Di

15.04. Mi

16.04. Do

17.04. Fr

18.04. Sa 9 7

19.04. So 9 7 7

20.04. Mo

21.04. Di C-14er - 2. Spieltag 2

22.04. Mi B-14er - 2. Spieltag 2

23.04. Do

24.04. Fr

25.04. Sa 10 8

26.04. So 10 8 8

27.04. Mo

28.04. Di D-14er - 2. Spieltag 2

29.04. Mi A-14er - 2. Spieltag 2

30.04. Do

Juniorinnen

April 2026

Kreispokal FVM-Pokal

Osterferien

30.03.2026 bis 11.04.2026

A- + B- C- + D-

Junioren | Juniorinnen

Datum Tag Hinweis



Rahmenterminkalender

Junioren | Juniorinnen

C- A- B- C- C- D- D- A- B- C- B- C- D-

14er 12er 14er 12er 6er HL WJS KI NK HJä GH IW WS ML

01.05. Fr Maiferietag

02.05. Sa 11 9

03.05. So 11 9 9

04.05. Mo

05.05. Di

06.05. Mi Meldung Vereine Aufstieg und Qualifikation

07.05. Do

08.05. Fr

09.05. Sa 12 10

10.05. So 12 10 10

11.05. Mo

12.05. Di

13.05. Mi

14.05. Do Christi Himmelfahrt HF HF HF HF HF HF

15.05. Fr

16.05. Sa 13 11

17.05. So 13 11

18.05. Mo

19.05. Di

20.05. Mi Qualifikation BZL-Nachrückerliste

21.05. Do

22.05. Fr

23.05. Sa

24.05. So

25.05. Mo

26.05. Di

27.05. Mi Qualifikation BZL-Nachrückerliste

28.05. Do

29.05. Fr

30.05. Sa F F F F F F

31.05. So

JuniorinnenKreispokal FVM-PokalJunioren | Juniorinnen

Mai 2026

2 2

Datum Tag Hinweis

Pfingsten

23.05.2026 bis 26.05.2026

A- + B- C- + D-

1 1



Rahmenterminkalender

Junioren | Juniorinnen

C- A- B- C- C- D- D- A- B- C- B- C- D-

14er 12er 14er 12er 6er HL WJS KI NK HJä GH IW WS ML

01.06. Mo

02.06. Di

03.06. Mi Qualifikation BZL-Nachrückerliste

04.06. Do Fronleichnam

05.06. Fr

06.06. Sa

07.06. So

08.06. Mo

09.06. Di Qualifikation BZL-Nachrückerliste

10.06. Mi

11.06. Do

12.06. Fr

13.06. Sa FVM Meldung der Kreise BZL-Qualifikation

14.06. So

15.06. Mo FVM Veröffentlichung Vereine

16.06. Di

17.06. Mi

18.06. Do FVM Auslosung zur ML + BZL

19.06. Fr

20.06. Sa

21.06. So

22.06. Mo

23.06. Di

24.06. Mi

25.06. Do

26.06. Fr

27.06. Sa

28.06. So

29.06. Mo

30.06. Di

Juniorinnen

Datum Tag Hinweis

Juni 2026

A- + B- C- + D-

Junioren | Juniorinnen FVM-Pokal

3

4

3

4

Kreispokal



Rahmenterminkalender

Junioren | Juniorinnen

C- A- B- C- C- D- D- A- B- C- B- C- D-

14er 12er 14er 12er 6er HL WJS KI NK HJä GH IW WS ML

01.07. Mi

02.07. Do

03.07. Fr

04.07. Sa

05.07. So

06.07. Mo

07.07. Di

N Nachholspieltag 

N1

ML Mittelrheinliga

BZL Bezirksliga

AR Ausscheidungsrunde

SZ Sechzenhtelfinale

AF Achtelfinale 

VF Viertelfinale

HF Halbfinale 

3 / 4 Platz 3 und 4

F Finale

HL Harald Licht Wanderpokal

WJS Werner Jung-Stadiè Wanderpokal

KI Kurt Isemann Wanderpokal

NK Nuri Kurt Wanderpokal

HJä Heinz Jähn Wanderpokal

GH Gerhard Wessely Wanderpokal

IW Ingrid Wüst Wanderpokal

WS Wilfried Strobel Wanderpokal

ML Martina Lambertz Wanderpokal

Legende:

Junioren | Juniorinnen Juniorinnen

Pflicht- sowie Nachholspiele können auch innerhalb der Woche sowie am Wochenende - u.a. in den Schulferien - angesetzt werden, auch wenn diese im 

Rahmenkalender nicht als Spieltag ausgewiesen ist!

Nachholspieltag für Auf- und Abstiegsrelevantespiele, deren Ausfall oder Absetzung am letzten Spieltag nicht in der Verantwortung des Vereins lag! 

Sommerferien

20.07.2026 bis 01.09.2026

FVM-Pokal

Juli 2026

A- + B- C- + D-

Hinweis:

Kreispokal

Datum Tag Hinweis


