

Rahmenterminkalender zum Junioren- + Juniorinnenspielbetrieb des Kreisjugendausschuss Köln für die Saison 2025 | 2026

Änderungen

18.08.2025	C-Junioren	10./6. Spieltag	verlegt auf den 28.10.2025
18.08.2025	D-Junioren	1. Spieltag	verlegt auf den 01.10.2025
18.08.2025	D-Junioren	2. Spieltag	verlegt auf den 13.11.2025
18.08.2025	D7er-Junioren, außer NWL	1. Spieltag	verlegt auf den 24.09.2025
18.08.2025	D7er-Junioren, außer NWL	2. Spieltag	verlegt auf den 20.11.2025

Stand: 18. August 2025

August 2025

			Ju	niore	ı Jun	iorinn	en			Kreis	pokal			F۷	/M-Po	kal	Jur	niorinr	nen
Datum	Tan	Hinweis	A - ·	+ B-	C	+ D-	C-	A-	B-	Ċ	C-	D-	D-	A-	B-	C-	B-	C-	D-
Datuiii		i iiiiweis	14er	12er	14er	12er	6er	HL	WJS	KI	NK	HJä	GH				IW	WS	ML
01.08.	Fr																		
02.08.	Sa																		
03.08.	So																		
04.08.	Мо																		
05.08.	Di																		
06.08.	Mi																		
07.08.	Do																		
08.08.	Fr																		
09.08.	Sa																		
10.08.	So																		
11.08.	Мо																		
12.08.	Di																		
13.08.	Mi	Sommerferien																	
14.08.	Do	14.07.2025 bis 26.08.2025																	
15.08.	Fr																		
16.08.	Sa																		
17.08.	So																		
18.08.	Мо																		
19.08.	Di																		
20.08.	Mi																		
21.08.	Do																		
22.08.	Fr																		
23.08.	Sa																		
24.08.	So																		
25.08.	Мо																		
26.08.	Di																		
27.08.	Mi																		
28.08.	Do																		
29.08.	Fr																		
30.08.	Sa																		
31.08.	So																		

September 2025

			Ju	ınioreı			en			Kreis	pokal			F۷	/M-Po	kal	Jui	niorinr	nen
Datum	Tan	Hinweis	Α- ·	+ B-	C- ·	+ D-	C-	Α-	B-	C-	C-	D-	D-	A-	B-	C-	B-	C-	D-
Datuiii	ıay	Tilliweis	14er	12er	14er	12er	6er	HL	WJS	KI	NK	HJä	GH				IW	WS	ML
01.09.	Мо																		
02.09.	Di																		
03.09.	Mi																AR	AR	AR
04.09.	Do																		
05.09.	Fr																		
06.09.	Sa		3	1															
07.09.	So				3	1	1												
08.09.	Мо																		
09.09.	Di													AR		AR			
10.09.	Mi														AR				
11.09.	Do																		
12.09.	Fr																		
13.09.	Sa		4	2															
14.09.	So				4	2	2												
15.09.	Мо																		
16.09.	Di																		
17.09.	Mi							AR	AR								VF	VF	VF
18.09.	Do									AR	AR								
19.09.	Fr																		
20.09.	Sa		5	3															
21.09.	So				5	3	3												
22.09.	Мо																		
23.09.	Di																		
24.09.	Mi	nur D7er-Junioren			1												HF	HF	HF
25.09.	Do											AR	AR						
26.09.	Fr																		
27.09.	Sa		6	4															
28.09.	So				6	4	4												
29.09.	Мо																		
30.09.	Di													VF					

Oktober 2025

			Ju	ınioreı		iorinn	en			Kreis	pokal			F۷	/M-Po	kal	Jur	niorinr	nen
Datum	Tan	Hinweis		+ B-		+ D-	C-	A-	B-	C-	C-	D-	D-	A-	B-	C-	B-	C-	D-
		Tilliwold	14er	12er	14er	12er	6er	HL	WJS	KI	NK	HJä	GH				IW	WS	ML
01.10.		nur D-Junioren			1														
02.10.	Do																		
03.10.		Tag der deutschen Einheit															F	F	F
04.10.	Sa		7	5											<u> </u>				
05.10.	So				7	5	5								<u> </u>				
06.10.	Мо														<u> </u>				
07.10.	Di														<u> </u>				
08.10.	Mi													HF	HF	HF			
09.10.	Do								SZ	SZ		SZ			<u> </u>				
10.10.	Fr														<u> </u>				
11.10.	Sa		8	N											<u> </u>				
12.10.	So				8	N	N								<u> </u>				
13.10.	Мо														<u> </u>				
14.10.	Di														<u> </u>				
15.10.	Mi														<u> </u>				
16.10.	Do													3/4	3/4	3/4			
17.10.	Fr														<u> </u>				
18.10.	Sa	Herbstferien												F	F	F			
19.10.	So	13.10.2025 bis 24.10.2025													<u> </u>				
20.10.	Мо														<u> </u>				<u> </u>
21.10.	Di														<u> </u>				
22.10.	Mi																		
23.10.	Do														<u> </u>				
24.10.	Fr		_												<u> </u>				
25.10.	Sa		9	N															
26.10.	So				9	N	N								├ ──				
27.10.	Mo	O hariana	<u> </u>		40			-							├ ──				
28.10.		nur C-Junioren			10	6								-	—				
29.10.	Mi														 				
30.10.	Do														 				
31.10.	Fr														<u> </u>				

November 2025

_			Ju	ınioreı	n Jun	iorinn	en			Kreis	pokal			F۷	/M-Po	kal	Jur	niorin	nen
Datum	Tag	Hinweis	Α- ·	+ B-	C	+ D-	C-	A-	B-	C-	C-	D-	D-	A-	B-	C-	B-	C-	D-
Datuili	ray	niliweis	14er	12er	14er	12er	6er	HL	WJS	KI	NK	HJä	GH				IW	WS	ML
01.11.	Sa	Allerheiligen		Spiel	verbot														
02.11.	So	nur D-Junioren			10	6	N												
03.11.	Мо		10	6															
04.11.	Di																		
05.11.	Mi		10	6															<u> </u>
06.11.	Do																		
07.11.	Fr																		
08.11.	Sa		11	7															
09.11.	So				11	7	6												
10.11.	Мо																		
11.11.	Di																		
12.11.	Mi																		
13.11.	Do	nur D-Junioren			2														
14.11.	Fr																		
15.11.	Sa	nur C-Junioren	2	8	2	8	7												
16.11.	So	Volkstrauertag	Spiel	e erst	ab 13:	00 Uh	r												
17.11.	Мо																		
18.11.	Di																		
19.11.	Mi																		
20.11.	Do	nur D7er-Junioren			2														
21.11.	Fr																		
22.11.	Sa	nur C-Junioren	1	9	1	9	8												
23.11.	So	Totensonntag		Sp	ielver	bot													
24.11.	Мо																		
25.11.	Di																		
26.11.	Mi																		
27.11.	Do																		
28.11.	Fr																		
29.11.	Sa		12	10															
30.11.	So				12	10	9												

Dezember 2025

			Ju	niorer	ı Jur	iorinn	en			Kreis	pokal			F۱	/M-Po	kal	Jur	niorinr	nen
Datum	Tan	Hinweis	A - ·	+ B-	C- ·	+ D-	C-	A-	B-	c-	C-	D-	D-	A-	B-	C-	B-	C-	D-
Datuiii	ray	Tilliwels	14er	12er	14er	12er	6er	HL	WJS	KI	NK	HJä	GH				IW	WS	ML
01.12.	Мо																		
02.12.	Di																		
03.12.	Mi																		
04.12.	Do																		
05.12.	Fr																		
06.12.	Sa		13	11															
07.12.	So				13	11	10												
08.12.	Мо																		
09.12.	Di																		
10.12.	Mi																		
11.12.	Do																		
12.12.	Fr																		
13.12.	Sa		N	N															
14.12.	So				N	N	N												
15.12.	Мо																		
16.12.	Di																		
17.12.	Mi																		
18.12.	Do																		
19.12.	Fr																		
20.12.	Sa		N	N															
21.12.	So				N	N	N												
22.12.	Мо																		
23.12.	Di																		
24.12.	Mi																		
25.12.	Do																		
26.12.	Fr	Weihnachtsferien																	
27.12.	Sa	22.12.2025 bis 06.01.2026																	
28.12.	So																		
29.12.	Мо																		
30.12.	Di																		
31.12.	Mi																		<u> </u>

Januar 2026

			Ju	niorer	ı Jun	iorinn	en			Kreis	pokal			F۷	/M-Po	kal	Jur	niorinr	nen
Datum	Tag	Hinweis	A- ·	+ B-	C	+ D-	C-	A-	B-	C-	C-	D-	D-	A-	B-	C-	B-	C-	D-
Datuiii	ray	Tilliweis	14er	12er	14er	12er	6er	HL	WJS	KI	NK	HJä	GH				IW	WS	ML
01.01.	Do																		
02.01.	Fr																		
03.01.	Sa	Weihnachtsferien																	
04.01.	So	22.12.2025 bis 06.01.2026																	
05.01.	Мо																		
06.01.	Di																		
07.01.	Mi																		
08.01.	Do																		
09.01.	Fr																		
10.01.	Sa																		
11.01.	So																		
12.01.	Мо																		
13.01.	Di																		
14.01.	Mi																		
15.01.	Do																		
16.01.	Fr																		
17.01.	Sa																		
18.01.	So																		
19.01.	Мо																		
20.01.	Di																		
21.01.	Mi																		
22.01.	Do																		
23.01.	Fr																		
24.01.	Sa																		
25.01.	So																		
26.01.	Мо																		
27.01.	Di																		
28.01.	Mi																		
29.01.	Do	Jugendleiter-Versammlung																	
30.01.	Fr																		\vdash
31.01.	Sa							AF	AF	AF		AF	AF						

Februar 2026

			Ju	ıniorer	ı Jun	iorinn	en			Kreis	pokal			F۷	/M-Po	kal	Jur	niorinr	nen
Datum	Tag	Hinweis	Α-	+ B-	C	+ D-	C-	A-	B-	C-	C-	D-	D-	A-	B-	C-	B-	C-	D-
Datuiii	ray	niliweis	14er	12er	14er	12er	6er	HL	WJS	KI	NK	HJä	GH				IW	WS	ML
01.02.	So																		
02.02.	Мо																		
03.02.	Di																		
04.02.	Mi																		
05.02.	Do																		
06.02.	Fr																		
07.02.	Sa		3	1															
08.02.	So				3	1	1												
09.02.	Мо																		
10.02.	Di																		
11.02.	Mi																		
12.02.	Do	Weiberfastnacht																	
13.02.	Fr																		
14.02.	Sa																		
15.02.	So																		
16.02.	Мо	Rosenmontag																	
17.02.	Di																		
18.02.	Mi																		
19.02.	Do																		
20.02.	Fr																		
21.02.	Sa		4	2															
22.02.	So				4	2	2												
23.02.	Мо																		
24.02.	Di																		
25.02.	Mi																		
26.02.	Do																		
27.02.	Fr																		
28.02.	Sa		5	3															

März 2026

			Ju	niorer	ı Jun	iorinn	en			Kreis	pokal			F۷	/M-Po	kal	Jur	niorini	nen
Datum	Tag	Hinweis	A - ·	+ B-	C	+ D-	C-	A-	B-	C-	C-	D-	D-	A-	B-	C-	B-	C-	D-
Datum	ıay	Hillweis	14er	12er	14er	12er	6er	HL	WJS	KI	NK	HJä	GH				IW	ws	ML
01.03.	So				5	3	3												
02.03.	Мо																		
03.03.	Di																		
04.03.	Mi																		
05.03.	Do																		
06.03.	Fr																		
07.03.	Sa		6	4															
08.03.	So				6	4	4												
09.03.	Мо																		
10.03.	Di																		
11.03.	Mi																		
12.03.	Do																		
13.03.	Fr																		
14.03.	Sa		7	5															
15.03.	So				7	5	5												
16.03.	Мо																		
17.03.	Di																		
18.03.	Mi																		
19.03.	Do																		
20.03.	Fr																		
21.03.	Sa		8	6															
22.03.	So				8	6	6												
23.03.	Мо																		
24.03.	Di							VF	VF	VF	VF	VF	VF						
25.03.	Mi																		
26.03.	Do																		
27.03.	Fr																		
28.03.	Sa																		
29.03.	So																		
30.03.	Мо	Osterferien																	
31.03.	Di	30.03.2026 bis 11.04.2026																	

April 2026

				niorer						Kreis				F۷	/M-Po	kal	Jur	niorini	nen
Datum	Tan	Hinweis		+ B-	C		C-	A-	B-	C-	C-	D-	D-	A-	B-	C-	B-	C-	D-
Datam	rug	TillWold	14er	12er	14er	12er	6er	HL	WJS	KI	NK	HJä	GH				IW	WS	ML
01.04.	Mi																		
02.04.	Do																		
03.04.	Fr																		
04.04.	Sa																		
05.04.	So	Osterferien																	
06.04.	Мо	30.03.2026 bis 11.04.2026																	
07.04.	Di																		
08.04.	Mi																		
09.04.	Do																		
10.04.	Fr																		
11.04.		A- + B-14er: 1. Spieltag	1																
12.04.	So	C- + D-14er: 1. Spieltag			1														
13.04.	Мо																		
14.04.	Di																		
15.04.	Mi																		
16.04.	Do																		
17.04.	Fr																		
18.04.	Sa		9	7															
19.04.	So				9	7	7												
20.04.	Мо																		
21.04.	Di	C-14er - 2. Spieltag			2														
22.04.	Mi	B-14er - 2. Spieltag	2																
23.04.	Do																		
24.04.	Fr																		
25.04.	Sa		10	8															
26.04.	So				10	8	8												
27.04.	Мо																		
28.04.	Di	D-14er - 2. Spieltag			2														
29.04.	Mi	A-14er - 2. Spieltag	2																
30.04.	Do																		

Mai 2026

			Ju	ınioreı	ı Jur	iorinn	en			Kreis	pokal			F۱	/M-Po	kal	Jur	niorini	nen
Datum	Tag	Hinweis	Α- ·	+ B-	Ċ	+ D-	C-	A-	B-	င်	C-	D-	D-	Α-	B-	C-	B-	C-	D-
Datuiii			14er	12er	14er	12er	6er	HL	WJS	KI	NK	HJä	GH				IW	WS	ML
01.05.	Fr	Maiferietag																	
02.05.	Sa		11	9															
03.05.	So				11	9	9												
04.05.	Мо																		
05.05.	Di																		
06.05.	Mi	Meldung Vereine Aufstieg und Qualifikation																	
07.05.	Do																		
08.05.	Fr																		
09.05.	Sa		12	10															
10.05.	So				12	10	10												
11.05.	Мо																		
12.05.	Di																		
13.05.	Mi																		
14.05.	Do	Christi Himmelfahrt						HF	HF	HF	HF	HF	HF						
15.05.	Fr																		
16.05.	Sa		13	11															
17.05.	So				13	11													
18.05.	Мо																		
19.05.	Di																		
20.05.	Mi	Qualifikation BZL-Nachrückerliste		1		1													
21.05.	Do																		
22.05.	Fr																		
23.05.	Sa																		
24.05.	So	Pfingsten																	
25.05.	Мо	23.05.2026 bis 26.05.2026																	
26.05.	Di																		
27.05.		Qualifikation BZL-Nachrückerliste		2		2													
28.05.	Do																		
29.05.	Fr																		
30.05.	Sa							F	F	F	F	F	F						
31.05.	So																		

Juni 2026

			Ju	ınioreı	n Jun	iorinn	en			Kreis	pokal			F۱	/M-Po	kal	Jur	niorinr	nen
Datum	Tan	Hinweis	Α-	+ B-	C	+ D-	C-	Α-	B-	C-	C-	D-	D-	Α-	B-	C-	B-	C-	D-
Datuiii	ray	Tilliweis	14er	12er	14er	12er	6er	HL	WJS	KI	NK	HJä	GH				IW	WS	ML
01.06.	Мо																		
02.06.	Di																		
03.06.	Mi	Qualifikation BZL-Nachrückerliste		3		3													
04.06.	Do	Fronleichnam																	
05.06.	Fr																		
06.06.	Sa																		
07.06.	So																		
08.06.	Мо																		
09.06.	Di	Qualifikation BZL-Nachrückerliste		4		4													
10.06.	Mi																		
11.06.	Do																		
12.06.	Fr																		
13.06.	Sa	FVM Meldung der Kreise BZL-Qualifikation																	
14.06.	So																		
15.06.	Мо	FVM Veröffentlichung Vereine																	
16.06.	Di																		
17.06.	Mi																		
18.06.	Do	FVM Auslosung zur ML + BZL																	
19.06.	Fr																		
20.06.	Sa																		
21.06.	So																		
22.06.	Мо																		
23.06.	Di																		
24.06.	Mi																		
25.06.	Do																		
26.06.	Fr																		
27.06.	Sa																		
28.06.	So																		
29.06.	Мо																		
30.06.	Di																		

Juli 2026

				Junioren Juniorinnen					Kreispokal						FVM-Pokal			Juniorinnen		
Datum	Tag	Hinweis	A- + B-		C- + D-		C-	A-	B-	C-	C-	D-	D-	A-	B-	C-	B-	C-	D-	
			14er	12er	14er	12er	6er	HL	WJS	KI	NK	HJä	GH				IW	ws	ML	
01.07.	Mi																			
02.07.	Do																			
03.07.	Fr																			
04.07.	Sa																			
05.07.	So																			
06.07.	Мо	Sommerferien																		
07.07.	Di	20.07.2026 bis 01.09.2026																		

Hinweis:

Pflicht- sowie Nachholspiele können auch innerhalb der Woche sowie am Wochenende - u.a. in den Schulferien - angesetzt werden, auch wenn diese im Rahmenkalender nicht als Spieltag ausgewiesen ist!

Legende:

- N Nachholspieltag
- N1 Nachholspieltag für Auf- und Abstiegsrelevantespiele, deren Ausfall oder Absetzung am letzten Spieltag nicht in der Verantwortung des Vereins lag!
- **ML** Mittelrheinliga
- **BZL** Bezirksliga
- AR Ausscheidungsrunde
- **SZ** Sechzenhtelfinale
- **AF** Achtelfinale
- **VF** Viertelfinale
- **HF** Halbfinale
- 3 / 4 Platz 3 und 4
- **F** Finale
- **HL** Harald Licht Wanderpokal
- WJS Werner Jung-Stadiè Wanderpokal
- KI Kurt Isemann Wanderpokal
- NK Nuri Kurt Wanderpokal
- HJä Heinz Jähn Wanderpokal
- **GH** Gerhard Wessely Wanderpokal
- IW Ingrid Wüst Wanderpokal
- WS Wilfried Strobel Wanderpokal
- ML Martina Lambertz Wanderpokal